РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                           ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
              МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН
                       АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «        »  _______   2014 г.                                                                     № ________

О начале отопительного периода
2014 – 2015 годов в городе Тулуне

      В связи с понижением  температуры наружного воздуха  и окончанием ра-
бот по подготовке к отопительному сезону 2014 – 2015 гг., руководствуясь ст. 6
Федерального закона от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», ст. 16
Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах органи-
зации местного самоуправления в Российской Федерации», п.5 Правил предос-
тавления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в
многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Пра-
вительства Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 354, ст.ст. 6,28,42 Устава
муниципального образования – «город Тулун», администрация городского ок-
руга ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать отопительный период 2014-2015 годов на территории города Ту-

луна с 15 сентября 2014 года.
2. Теплоснабжающим организациям независимо от форм собственности

обеспечить с 15 сентября 2014 года отпуск тепловой энергии потребителям в
соответствии с установленным температурным графиком.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тулунский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пред-

седателя  Комитета жилищно-коммунального хозяйства администрации город-
ского округа И.А. Романенко.

Мэр городского округа                                                 Ю.В. Карих